1

2023年 10月 13日

各位

会 社 名 株式会社ベクターホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 加藤 彰宏

 （コード番号：2656）

問 合 先 管理本部長 鷲 謙太郎

 （TEL 03-6304-5207）

代表取締役の異動（辞任）及び社長交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び社長交代について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社代表取締役社長である渡邊正輝より、一身上の都合により代表取締役社長を辞任したい旨

の申入れがありました。病気による長期療養という個人的な理由であり、コンプライアンスや社

会倫理に抵触するものでは無いことから当社はこれを受理いたしました。

これに伴い、本日開催の取締役会において、当社代表取締役副社長である加藤彰宏を本日付で

代表取締役社長に選定することを決議いたしました。

２．異動の内容

 （新任）氏  名：加藤 彰宏（かとう あきひろ）

    新役職名：代表取締役社長

    旧役職名：代表取締役副社長

（辞任）氏  名：渡邊 正輝（わたなべ まさき）

    旧役職名：代表取締役社長

    ※辞任する渡邊正輝は、取締役も辞任いたします。

３．新任代表取締役社長の氏名及び略歴

 氏  名   加藤 彰宏（かとう あきひろ）

 生年月日   1966年８月 23日

 略  歴   1985年４月 ㈱半田九清堂 入社

        1991年７月 米国スミソニアン研究所 入所

        2003年４月 ㈱ベンチャーセーフネット（現 Modis㈱）入社

        2004年 12月 ㈱VSN（現 Modis㈱）取締役就任

 2

        2014年２月 ㈱VSNマイスト 代表取締役社長就任

        2022年１月 Modis㈱ エグゼクティブ・アドバイザー就任

        2023年６月 当社 代表取締役副社長（現任）

 所有株式数  ０株

４．就任日

 2023年 10月 13日（金）

５．その他

 当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上